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LEINESFJORD, 18.05.2011
Saksnr. Arkivkode Gradering Avd/Sek/Saksb =~ Deres ref-
11/402-8 NAVN Reg.plan Dyping settefisk PUD/MIL/GS

VURDERING AV KONSEKVENSUTREDNING - REGULERINGSPLAN DYPING
SETTEFISKANLEGG

Det vises til véart brev av 18.04.11 der bergrte myndigheter ble bedt om & vurdere
reguleringsplan for settefiskanlegg i Dyping opp mot de kriterier i forskrift om
konsekvensutredning, § 4 som omhandler deres sarskilte myndighetsomrade.

Felgende innspill har kommet:

Universitetet i Tromsg

Tromse museum har ingen merknader angéende vurdering av behovet for KU, men méa
vurdere tiltaket som planlegges i sjo i forbindelse med utarbeidelse av
reguleringsplanforslaget. De varsler behov for befaring.

NVE

Vi har ikke merknader til spgrsmélet om konsekvensutredning i forbindelse med
reguleringsplan Dyping settefiskanlegg. Vi minner likevel om at en sterre utfylling av masser i
sje vil kunne utlgse undersjoisk skred. Dette dersom det er kvikkleire eller andre jordarter med
sprebruddegenskaper i sjgen. I utgangspunktet ser det ut som om et eventuelt grunnbrudd vil
vere til skade for naturmilje og selvsagt den virksomhet som er under etablering eller er
etablert pa fyllingen samt eventuelt avlgpsrer fra anlegget. Dette mé avklares tidligst mulig og
vil kunne vare en viktig premiss for om utfylling kan gjennomfares og til hvilken kostnad.”

I forbindelse med en avklaring av hvem som var ansvarlig myndighet kom ogsa folgende
epost fra Nordland Fylkeskommune:

Vi har undersekt saken her angdende deres foresparsel om myndighetsansvar nér det gjelder
vurdering av KU i forbindelse med reguleringsplanen for omradet hvor Djupvik (kommunen
antar at det menes Dyping) settefiskanlegg ligger. Det er kommunen som er myndighet i
vurdering av KU i reguleringplanarbeid, ikke fylkeskommunen. Fylkeskommunen er
myndighet for vurdering av KU bare for selve settefisksgknaden. Dette vil fylkeskommunen ta
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stilling til nér seknaden foreligger. Fylkeskommunen kan ikke starte behandling av
spknaden/ev. KU avklaring (for seknaden) for reguleringsplanen er godkjent.”

Var vurdering av saken

Vi viser til de merknader og vurderinger som har kommet inn. Steigen kommune har som
ansvarlig myndighet kommet til at kriteriene i § 4 i forskrift om konsekvensutredning ikke
kommer til anvendelse ndr det gjelder reguleringsplan for utvidelse av eksisterende
settefiskanlegg i Dyping og at det ikke er behov for KU for reguleringsplanen. Bakgrunnen for
dette er at omrddet som omreguleres fra LNF 3 (pé land) og NFFF (i sj@) hvor
reguleringsplanen vil omfatte, etter vart skjonn ikke omfatter tema nevnt i forskriftens § 4.

Det forutsettes at tema som sty i anleggsfasen, slitasje pa vei m.m, som omtalt i referat fra
oppstartsmete og i Norconsult sin vurdering av behov for KU, blir tilfredsstillende beskrevet i
reguleringsplanen.

Med vennlig hilsen
Steigen kommune
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Gunnar Svalbjerg \ Tordis Soﬁe i

Plan- og miljevernleder Fagkoordlnator

Kopi:

Nordland Fylkeskommune Fylkeshuset 8048 Bodo
Fylkesmannen i Nordland Moloveien 1 8002 Bodg
Fiskeridirektoratet Region Nordland Postboks 323 8001 Bodo
Sametinget, Milje og kulturvernavdelingen 9730 Karasjok
Tromsg Museum Fagenhet arkeologi 9037 Tromse
NVE Region nord Kongens gate 14-18 8514 Narvik
Kystverket Postboks 1502 6025 Alesund
Mainstream Norway AS 8286 Nordfold
Postadresse: Besoksadresse:

Rédhuset Leinesfjord Telefon: 757 78800

8281 LEINESFIORD LEINESFJORD Telefaks: 757 78810
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Svar pa forespgrsel om konsekvensutredningsplikt i forbindelse med
reguleringsplan for Dyping settefiskanlegg i Steigen kommune

Vi beklager svert sen tilbakemelding.

Kulturminnefaglig vurdering:
Fylkeskommunen er myndighet for & ivareta kulturminner i arealplanleggingen, i henhold til
Lov om kulturminner av 1978 og Plan- og bygningsloven av 2008.

I forbindelse med det planlagte settefiskanlegget skal det vurderes om tiltaket

§ 4a) er lokalisert i eller kommer i konflikt med omréder med serlig verdifulle landskap,
naturmiljg, kulturminner eller kulturmilje som er vernet eller fredet, midlertidig vernet
eller fredet eller foreslatt vernet eller fredet, eller hvor det finnes eller er stor
sannsynlighet for 4 finne automatisk fredete kulturminner som inngér i et kulturmilje
med stor tidsdybde.

Det aktuelle tiltaket berorer ikke kjente automatisk fredete eller pa annen mate vernede
kulturminner som fylkeskommunen er delegert forvaltningsansvar for. Vi har séledes ikke
grunnlag for & kreve tiltaket konsekvensutredet.

Vi viser for gvrig til egne vurderinger fra Sametinget og Tromse Museum -
Universitetsmuseet.

Planfaglig vurdering:
Vi kjenner ikke til forhold som vil tilsi at tiltaket vil utlese utredningsplikt ut fra vére ovrige
fagomréader knyttet til friluftsliv eller gvrige planfaglige hensyn.

Med vennlig hilsen
b 1 Lﬂ :
Dag ast olm L/l /
p n- g miljeleder AU L &u
Helg yn
radgiver
Adresse Postmottak Dir.: Saksbehandler: Helge Lynghaug
Fylkeshuset TIf.: 75650000 Enhet: Plan og miljg
8048 Bodg Faks: E-post: post@nfk.no
Besgksadresse  Prinsens gt. 100



Kopi til:

Elisabeth Karlsen )

Sametinget Avjovargeaidnu 50 9730 KARASJOK
Universitetet i Tromsg, Tromse 9037 TROMS®
Museum
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Fra: Postmottak Steigen/Steigen
Sendt av: Lisbeth Hanssen/Steigen

Til:

Dato: Torsdag 26. mai 2011 14:41

Emne: Vs: Ang. Forespgrsel om konsekvensutredning i forbindelse med reguleringsplan -
Settefiskanlegg - Gnr 57 bnr 37 - Dyping - Steigen kommune - Nordland fylke

Ha en fin dag :-)

Hilsen
Steigen servicekontor
7577 8873

Til: "'postmottak@steigen.kommune.no™ <postmottak@steigen.kommune.no>

Fra: "Aasjord, Anniken Nylund" <anniken.aasjord@kystverket.no>

Dato: 26.05.2011 14:29

Emne: Ang. Forespgrsel om konsekvensutredning i forbindelse med reguleringsplan -
Settefiskanlegg - Gnr 57 bnr 37 - Dyping - Steigen kommune - Nordland fylke

Viser til brev fra Steigen kommune datert 18.4.2011 - Forespgrsel om konsekvensutredning
i forbindelse med reguleringsplan Dyping settefiskanlegg.

Kystverket Nordland ser ikke at det er forhold knyttet til vart virksomhetsomrade som
utlgser behov for konsekvensutreding i forbindelse med ovennevnte reguleringsplan.

Med vennlig hilsen
| %  STEIGEN KOMMUNE

- __§__e(v_i_§ekontoret

Anniken Nylund Aasjord : J)j““/ 1% rj__) 6_5
radgiver ' 2 6 MAI 2011

Havne- og farvannsavdelingen

Kystverket Nordland
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Direkte telefon: 76 06 96 14

http://skadmnotes01.steigen. kommune.local/mail/psteigen.nsf/(%24Drafts)/ $new/?0p... 26.05.2011
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Mobil: 482 369 44

Sentralbord: 0 78 47

http://skadmnotes01.steigen.kommune.local/mail/psteigen.nsf/(%24Drafts)/$new/?Op... 26.05.2011
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Una Elstad, +47 78 47 41 68 11/402-2 11/2184 -2 19.05.2011
una.elstad@samediggi.no Almmuda gd vélda aktijvuodav/

Oppgis ved henvendelse

Vedrgrende forespgrsel om konsekvensutredning i forbindelse med
reguleringsplan Dyping settefiskanlegg i Steigen kommune

Vi viset til Deres brev av 18.05.2011. Sametinget beklager for evrig den noe seine tilbakemeldingen.

Sametinget har vurdert tiltaket i forhold til forskrift konsekvensutredninger § 4 og de kritetier som
omhandler virt myndighetsomride.

Sametinget kan ikke etter var vurdering se at det er behov for konsekvensutredning i fothold tl
samiske kulturminner i forbindelse med denne spknaden.

Varru / Med hilsen

Ona WA

rne I ﬁkon Thornassen Una Elstad
seniorridgiver ridgiver
Kopiija / Kopi til:

Notdland fylkeskommune Kulturminner i Nordland 8048 BOD
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Steigen kommune - SERSbehandlel‘: Jan Bjarne Eilertsen
Rédhuset 2 3 MAI 201 Telefon: 90131019

| Arsaksor, || | ':J;Z_Q.__j b},;r-,,__q”__"SEksjon: Region Nordland forvaltningsseksjon
8281 LEINESFIORTY ___ : _Vjér referanse:  11/6022

Ark kode S

- 20.05.2011
Deres dato: 18.04.2011
Att:

MAINSTREAM NORWAY AS 961 922 976 — FORESPORSEL OM
KONSEKVENSUTREDNING I FORBINDELSE MED REGULERINGSPLAN TIL
DYPING SETTEFISKANLEGG - STEIGEN KOMMUNE

Vi viser til deres brev datert 18.04.11 om forespgrsel om konsekvensutredning av sgknad om
reguleringsplan for fremtidig utvidelse av eksisterende settefiskanlegg i Dyping i Steigen
kommune.

Mainstream Norway AS vil med dette tilrettelegge for fremtidig utvidelse av anlegget pa
Dyping ved utfylling i sj@. Det kan bli aktuelt 4 benytte overskuddsmasse fra Forsan som
fyllmasse. Fremtidig aktivitet vil ogsa vare knyttet til landbasert fiskeoppdrett. Sjgomradet er
NFFF omrade. Ut fra véare registreringer i vedlagte kart kommer ikke avlep fra anlegget i
konflikt med fiskeriaktivitet.

Fiskeridirektoratet region Nordland mener at seknad om reguleringsplan av eksisterende
settefiskanlegg i Dyping for utvidelse ikke vil ha negative konsekvenser for fiskeriinteresser 1
omréadet. P4 denne bakgrunn finner vi at det ikke vil veere pakrevet med konsekvensutredning
ut fra fiskeriinteressene med bakgrunn i § 4 i forskrift om konsekvensutredning.

Postadresse: Postboks 185 Senfrum 5804 Bergen Besghsadresse: Sjggata 1 Telefon: 03495 Telefaks: 75526606
Organisasjonenr: 971203 420 E-postadresse: postmotisk@fiskeridir.no Internett: www fiskeridir.no
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[ jarne Eilertsen

seniorkonsulent

Vedlegg:
Kart fiskeridata Skjettenfjorden. Steigen kommune

Kopi til:
Nordland Fylkes Fiskarlag Postboks 103 8001 Bode
Norges Kystfiskarlag 8380 Ramberg
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Weor - 3
Fra: Kanstad Stian Bue <sbk@nve.no>

Til: "'gunnar.svalbjorg@steigen.kommune.no" PJLM (Lr{o;\(
<gunnar.svalbjorg@steigen.kommune.no>

Dato: Torsdag 12. mai 2011 15:38
Emne: Vedrgrende KU - reguleringsplan Dyping i Steigen kommune

Vi har ikke merknader til spgrsmalet om konsekvensutredning i forbindelse med
reguleringsplan Dyping settefiskanlegg. Vi minner likevel om at en stgrre utfylling av masser i
sjg vil kunne utlgse undersjgisk skred. Dette dersom det er kvikkleire eller andre jordarter
med sprebruddegenskaper i sjgen. I utgangspunktet ser det ut som om et eventueit
grunnbrudd vil veere til skade for naturmiljg og selvsagt den virksomhet som er under
etablering eller er etablert pa fyllingen samt eventuelt avigpsrgr fra anlegget. Dette ma

avklares tidligst mulig og vil kunne vaere en viktig premiss for om utfylling kan gjennomfgres
og til hvilken kostnad.

Vi registrerer ogsa at det ikke er aktuelt 8 gke vannforbruket. G 5
Med hilsen
Stian Bue Kanstad

senioringenigr

NVE Region Nord

http://skadmnotes01.steigen.kommune.local/mail/gsvalbjo.nsf/(%24Inbox)/8597C4El... 13.05.2011
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Att: Philip van Dijk [ Arsakonr. 1. 4}0 & [
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Kassasjoner Gradering

Reguleringsplan for Dyping settefiskanlegg, Steigen kommune: varsel om
marinarkeologisk befaring og oversendelse av budsjett

Vi viser til overnevnte oversendt Tromse Museum for marinarkeologisk uttalelse, samt Tromso
Museums forelapig uttalelse av 03.05.11 hvor vi bed om tilbakemelding fra tiltakshaver angaende
tiltakets omfang og behovet for marinarkeologisk befaring.

Etter kulturminnelovens § 14 er Tromse Museum rette myndighet for forvaltning av kulturminner
under vann i sj@ og vassdrag i Nord Norge.

Tromse Museum vurdere det som nadvendig etter kulturminneloven §g a foreta marinarkeologisk
befaring av planlagt tiltaksomradet i sjg innenfor reguleringsomradet. Fordi utfyllingsomradet er
sapass grunt, kan befaringen utferes i utgangspunktet fra land og med bat. Omkostningene ved
befaringen ma dekkes av tiltakshaver, jf. kulturminneloven § 10. Budsjett vedlegges til skriftlig
godkjenning.

Vi viser til tilbakemelding fra tiltakshaver via e-post 05.05.11 med @nsker om at marinarkeologisk
befaring foretas i samme tidsrom som Tromse Museums utgravning ved Forsan som planlegges utfart

i manedsskifte maifjuni. Budsjettrammen forutsetter at befaring ved Dyping gjennomfares samtidig
som arbeid ved Forsan. Vi ber tiltakshaver om a stille med bat og ferer til befaringen.

Vennlig hilsen

Marit Anne Hauan Stephen Wickler
Avdelingsdirektar Forsker

Vedlegg: budsjett, marinarkeologisk befaring

Kopi (uten vedlegg): Steigen kommune

Nordland fylkeskommune, Kulturminner i Nordland

NO-9037 Tromsa ® postmottak@uit.no = http:/juit.no ® Sentralbord: 77 64 40 00 ® Faks: 77 64 49 00
marinarkeolog Stephen Wickler « TIf: 77 64 50 81 * Faks: 77 64 55 20+stephen.wickler@uit.no
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Kassasjoner 1 Gradering

Foresporsel om konsekvensutredning i forbindelse med reguleringsplan for
Dyping settefiskanlegg: marinarkeologisk uttalelse

Vi viser til overnevnte oversendt Tromsg Museum for marinarkeologisk uttalelse.
Etter kulturminnelovens § 14 er Tromsg Museum rette myndighet for forvaltning av kulturminner
under vann i sjg og vassdrag i Nord Norge.

Tromse Museum har ingen merknader angdende vurdering av behov for KU, men ma vurdere tiltaket
som planlegges i sjg i forbindelse med utarbeidelse av reguleringsplanforslag. Ifelge notat fra
Norconsult er formal med regulering tilrettelegging for utvidelse av eksisterende anlegg gjennom
utfylling i sj@. Reguleringsplanomréadet omfatter en god del sjpareal uten & avklare omfang og
beliggenhet av tiltak som planlegges i sj@. Vi ber om oversendelse av opplysninger ang. tiltak i sja for
a vurdere behovet for marinarkeologisk befaring.

Det kan veere mulig & befare omradet samtidig som vi utfare arkeologisk undersakelse av automatisk
fredete kulturminner pa Forsan hvor Mainstream Norway AS er tiltakshaver. Det er viktig 4 fa
tilbakemelding fra Mainstream Norway sa snart som mulig hvis det er gnskelig.

Vennlig hilsen

l,sit,gmf o el

Stephen Wickler
marinarkeolog

Kopi: Nordland fylkeskommune, Kulturminner i Nordland
Norconsult AS, Alsgarden, Notveien 17, 8013 Bodo

Mainstream Norway AS

NO-9037 Tromsg « postmottak@uit.no « http://uit.no » Sentralbord: 77 64 40 00 - Faks: 77 64 49 00
marinarkeolog Stephen Wickler « TIf: 77 64 50 81 » Faks: 77 64 55 20-stephen.wickler@uit.no
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Til: Postmottak Steigen/Steigen@Steigen | ' a APR. 2011 .
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Emne: s Settefiskanlegg - Djupvik | Ark kode P e
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Denne epost skal logges pd meg pa sak 11/402

Med vennlig hilsen

Gunnar Svalbjgrg
Plan- og miljgvernleder Steigen kommune
TIf: 75778800 dir./mob.: 97018612

Til: Gunnar Svalbjgrg <Gunnar.Svalbjorg@steigen.kommune.no>
Fra: Ketil Olsen <Ketil.Olsen@Nfk.no>

Dato: 12.04.2011 14:00

Emne: Settefiskanlegg - Djupvik

Hei

Vi har undersekt saken her angaende deres foresparsel om myndighetsansvar nar det gjelder vurdering
av KU i forbindelse med reguleringsplanen for omradet hvor Djupvik settefiskanlegg ligger.

Det er kommunen som er myndighet i vurdering av KU i reguleringplanarbeid, ikke fylkeskommunen.
Fylkeskommunen er myndighet for vurdering av KU bare for selve settefisksgknaden. Dette vil
fylkeskommunen ta stilling til nar sgknaden foreligger.

Fylkeskommunen kan ikke starte behandling av seknaden/ev. KU avklaring (for seknaden) for
reguleringsplanen er godkjent.

Haper dette er oppklarende i saken.

mvh

Ketil Olsen
seniorradgiver fiskeri og havbruk
Nordland fylkeskommune

http://skadmnotes01.steigen.kommune.local/mail/psteigen.nsf/(%24Inbox)/44E9B010... 18.04.2011
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Til: Nordland Fylkeskommune Kassasjoner Gra in,fu\, & lc"‘\{,
Fra: Goran Antonsen e
Dato: 2011-03-16

Reguleringsplan for Dyping, Steigen kommune

innledning

Mainstream Norway AS ansker 4 tilrettelegge for fremtidig utvidelse av anlegget sitt pa Dyping i Steigen
kommune gjennom utfylling i sja. Det kan bli aktuelt & benytte overskuddsmasser fra Forsan smoit som nylig
har fAtt godkjent en reguleringsplan for sin utbygging. Fremtidig aktivitet vil vaere knyttet til landbasert
fiskeoppdrett, samt eventuelle kaifasiliteter. Det foreligger ingen konkrete utbyggingsplaner, men et forelepig
anslag er at produksjonen kan bli opptil 8 millioner smoit.

Ortofoto fra Steigen kommunes karttieneste viser planavgrensningen.

Det er gjennomfart oppstartskonferanse | saken med Steigen kommune. Referat fra dette felger i vedlegg.
| metet ble det konkludert med at siden settefiskanlegget kan overstige 5 millioner smolt er Nordland
fylkeskommune ansvarlig myndighet for & avgjere om tiltaket utleser krav om konsekvensutredning (KU-
plikt).

Dette notatet gjengir tiltakshavers vurdering av KU-plikten.

ni\811\07\B110733\2 informasjonaftyt\23 ut\til nordland fylkeskommune\3011-03-1 O:ku\vurdering sv ku-plikt.docx 2011-03-18 | Sidalave
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Norconsult AS | Alsgérden, Notveisn 17, NO-8013 Bodo Notat nr.:
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Plan- og bygningsloven- omraderegulering eller detaljregulering?

Omradet er regulert som omradde BEH24 i arealdelen av kommuneplanen. Det er et LNF3 omrade- omrade
der spredt bolig-, ervervs- og fritidsbebyggelse kan tillates. Sjoarealet er NFFF omrade. Da tiltaket ikke er i
trad med overordnet plan (av Steigen kommune heller ikke vurdert som direkte i strid med overordnet plan)
kreves det utarbeidet en reguleringsplan for omradet.

Reguleringen gjennomfares som detaljregulering da omradet er begrenset, tiltaket/planen er relativt spesifikk
og planen fremmes av en privat aktar.

Vurdering av tiitaket/planen i forhold til Forskrift om konsekvensutredning
Vurderingen tar utgangspunkt i at regulering gjennomfares som detaljregulering.
Vurderin i lanen mot forskri 2

Dersom JA pa ett eller flere av kriteriene i tabellen nedenfor skal tiltaket/planen behandles etter forskriften,
dvs konsekvensutredes (vurdering etter § 3 er da ikke nadvendig).

Kriterler Vurdering:
a) regionale planer med rammer for framtidig utbygging Nei

b) kommuneplanens arealdel Nei
¢) kommunedelplaner der det angis omrader for Nei
utbyggingsformal

d) omradereguleringer som innebaerer utlegging av nye Nei
omréader til utbyggingsformal

6) omradereguleringer som legger til rette for sendere Nei

detaljregulering av tiltak nevnt i vedlegg |

1) reguleringsplaner som inneholder tiltak nevnt i vedlegg | | Nei

g) seknader om tillatelse etter annet lovverk for tiltak nevnt | Nei
ivedlegg |

h) planer for nasjonalparker og andre verneomrader sterre | Nei
enn 500 km® dersom planene farer til en vesentlig endrin i
dagens bruk for primaernasringene eller reiseliv i
lokalsamfunnet

2011-03-16 | Bide3av6
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NOTAT

Notat nr.:
Oppdragsnr.: 3110733

Vurdering av tittaket/planen mot forskriftens § 3

Dersom JA pa ett eller flere av kriteriene i tabellen nedenfor skal tiltaket/pianen vurderes opp i mot § 4.

N\

Kriterier:

Vurdering:

a) reguleringsplaner som legger til rette for senere
vedtak om utbygging av tiltak nevnt i vedlegg Il

Nei

b) reguleringsplaner som inneholder tiltak nevnt i
vedlegg I/

Ja. Vedlegg Il pkt 40 krever vurdering av
KU-plikt i forhold til KU- forskriftens §4 for
sterre akvakulturanlegg og settefiskanlegg.
Med sterre anlegg menes her mer enn fem
millioner settefisk. Dette gjelder bade
nyanlegg og eksisterende anlegg der
endringen er p4 mer en 5 mill settefisk.
Tiftaket vil legge til rette for produksjon av
mer enn 5 millioner smolt.

¢) omréadereguleringer som innebaerer andre
vesentlige endringer av kommuneplan enn de angitt i
§2d

Nei

d) detaljreguleringer som innebaerer endringer av
kommuneplan eller omrdderegulering

Ja. Tiltaket avviker fra kommuneplan og
krever omregulering av omrader avsatt til
LNF3.

e) soknader om tillatelse etter annet lovverk for tiltak
nevnt i vedlegg Il

Nei
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o - = = N

Vurdering av tiltaket/planen mot forskriftens § 4

Dersom JA pa ett av kriteriene under vurdering av tiltaket/planen mot § 3, gjeres en vurdering av kriteriene i
§ 4. Dersom JA pa ett eller flere av kriteriene nedenfor skal tiltaket behandles etter forskriften, dvs
konsekvensutredes.

Kriterler: Vurdering:

a) erlokalisert i eller kommer i konflikt med omrader | Nei
med saerlig verdifulle landskap, naturmiljg,
kulturminner eller kulturmilje som er vernet eller
fredet, midlertidig vernet eller fredet eller foresiatt
vemet eller fredet, eller hvor det finnes eller er stor
sannsynlighet for & finne automatisk fredete
kulturminner som inngar i et kuiturmilje med stor
tidsdybde,

b) erlokalisert i eller kommer i konflikt med viktige Nei
inngrepsfrie naturomrader eller utgjer en trussel mot
truede naturtyper, truede arter aller deres
leveomrader, mot prioriterte arter eller deres
funksjonsomrader, mot utvalgte naturtyper, eller mot
andre omrader som er saerlig viktige for naturens
mangfold,

c) erlokalisert i sterre naturomrader som er szerlig Nei
viktige for utgvelse av friluftsliv, herunder
markaomrader, eller i viklige vassdragsnaere
omrader som ikke er avsatt til utbyggingsformél eller i
overordnede gronnstrukturer og viktige friomrader i
byer og tettsteder, og hvor planen eller tiltaket
kommer i konflikt med friluftslivsinteresser,

d) kommer i konflikt med gjeldende rikspolitiske Nei
bestemmeiser eller rikspolitiske retningslinjer gitt i
medhold plan- og bygningsloven av 14. juni 1985 nr.
77 eller statlige planretningslinjer, statlige
planbestemmelser eller regionale planbesternmelser
gitt i medhold av lov 27. juni 2008 nr. 71,
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e) kan komme i konflikt med utevelsen av
samiske utmarksnaeringer, eller er lokalisert i
reindriftens saerverdiomrader eller
minimumsbeiter og kan komme i konflikt med
reindriftsinteresser, eller pd annen mate kan
komme i konflikt med reindriftens arealbehov,

Nei

P innebaerer starre omdisponering av
landbruks-, natur- og friluftslivsomréder eller
omrader som er regulert til landbruk og som er
av stor betydning for landbruksvirksomhet,

Nei. Arealutvidelsen tenkes primaert
giennomfart ved utfylling i sjo, altsa ikke
areal p4 land som kan brukes til LNF-
formal.

g) gir vesentlig okning i antall personer som
utsettes for hay belastning av luftforurensning,
stoy eller lukt, eller kan fare til vesentlig
forurensning til jord, vann eller sedimenter,
eller kan faore til vesentlig okning av utslipp av
Klimagasser, eller kan fare til vasentlig straling,

Nar anlegget er ferdig bygd antas naboskap
ikke & utsettes for mer stay, lukt eller
forurensing enn hva tilfellet er i dag. En
eventuell skning av dagens produksjon ma
skje pa4 samme mengde vann som er
tilgjengelig i dag, noe som krever
resirkulering og derigjennom mindre
forurensning som gar til utslipp. |
anleggsfasen kan stay fra anleggstrafikk
utgjere en belastning for noen. Hvor
betydelig det vil vaere vil avhenge av om
fylingsmassene transporteres med lastebil
eller bat/lekter. Da det er relativt fa
personer dette vil berare, vurderes stay i
anleggsfasen ikke alene & utizse krav om
konsekvensutredning, men at temaet
belyses omhyggelig i planbeskrivelsen der
en akustiker engasjeres til a uttale seg.

h) medfarer risiko for alvorlige ulykker, ras,
skred og flom,

Nei

stat

i) kan fa konsekvenser for befolkningens Nei
helse eller helsens fordeling i befolkningen,
j) kan fa konsekvenser for befolkningens Nei
helse eller helsens fordeling | befolkningen,
k) kan fa vesentlige miljsvirkninger | en annen | Nei

NOTAT

Notatnr.:

Oppdragsnr.: 8110733

N
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Konklusjon

Ut fra ovenstdende vurderer Norconsult p& vegne av Mainstream Norway as at tiltaket/planen Ikke krever &
bli behandlet etter forskrift orm konsekvensutredning.

Bodw, 2011-03-16

‘Fo( Garan Antonsen

Vedlegg: Kopi av referat fra oppstartskonferanse
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Y STEIGEN
KOMMUNE

Adresseliste

LEINESFJORD, 18.04.2011
Saksnr. Arkivkode Gradering Avd/Sek/Saksb Deres ref:
11/402-2 NAVN Reg.plan Dyping settefisk PUD/MIL/GS

FORESPORSEL OM KONSEKVENSUTREDNING I FORBINDELSE MED
REGULERINGSPLAN DYPING SETTEFISKANLEGG

Mainstream Norway har kontaktet Steigen kommune fordi de ensker & utarbeide
reguleringsplan for fremtidig utvidelse av sitt eksisterende settefiskanlegg i Dyping i Steigen
(Gnr./Bnr. 57/37).

Vi viser til vedlagte notat fra Norconsult angéende reguleringsplan for Dyping settefiskanlegg
i Steigen kommune, der de har vurdert behov for KU jfr § 1, 6. ledd i forskrift om
konsekvensutredning.

Norconsult og Steigen kommune antok opprinnelig at det var Nordland Fylkeskommune som
var ansvarlig myndighet i henhold til forskrift om konsekvensutredning fordi formélet var
settefiskanlegg, men har na fétt fastslatt at det er Steigen kommune som er ansvarlig
myndighet for & vurdere KU for reguleringsplanen, jfr § 3, siste ledd. Det som stir om
ansvarlig myndighet i vedlagte referat fra oppstartsmete og notat fra Norconsult er derfor ikke
korrekt og vi ber dere se bort fra det.

Steigen kommune skal vurdere opplysningene gitt i notatet fra Norconsult og p4 denne
bakgrunn avklare om kriteriene i § 4 kommer til anvendelse. Som ansvarlig myndighet skal vi
imidlertid i nodvendig grad ta kontakt med berarte myndigheter for & vurdere om kriteriene
kommer til anvendelse.

I den forbindelse anmoder Steigen kommune om at saken blir vurdert opp mot de kriterier 1 §
4 som omhandler deres sarskilte myndighetsomréde. Eventuelle merknader i saken bes sendt
Steigen kommune senest den 10.5.2011.

Med vennlig hilsen
Steigen kommune

\
Clpve,- BVALNS
Gunnar Svalbjerg :

Plan- og miljgvernleder E

Postadresse: Besgksadresse:
Radhuset Leinesfjord Telefon: 757 78800
8281 LEINESFJORD LEINESFJORD Telefaks: 757 78810
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Vedlagt:
Notat fra Norconsult av 16.3.2011
Referat fra oppstartsmete av 25.2.2011
Adressliste:
Nordland Fylkeskommune Fylkeshuset 8048 Bode
Fylkesmannen i Nordland Moloveien 1 8002 Bode
Fiskeridirektoratet Region Nordland Postboks 323 8001 Bode
Sametinget, Miljg og kulturvernavdelingen 9730 Karasjok
Tromse Museum Fagenhet arkeologi 9037 Tromse
NVE Region nord Kongens gate 14-18 8514 Narvik
Kystverket Postboks 1502 6025 Alesund
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